
UCHWAŁA NR XXX/257/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2017 rok w kwocie - 32 500,00 zł,Zestawienie 
zmian zawiera załącznik Nr 2

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie- 52 578 626,63 zł,z tego:

1) dochody bieżące-51 105 042,63 zł,

2) dochody majątkowe-1 473 584,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -66 568 626,63 zł, z tego:

1) wydatki bieżące- 45 957 258,10 zł,

2) wydatki majątkowe - 20 611 368,53 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie -13 990 000,00 zł,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) sprzedaży papierów wartościowych- 5 990 000,00 zł,

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 8 000 000,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody- 13 990 000,00 zł,

2) rozchody-0,00 zł.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.                                                                                 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: D6739317-352C-4793-974D-8147AE430CBC. Uchwalony Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 32 500,00

Drogi publiczne gminne - 32 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 32 500,00

Budowa ul. Pałacowej w Budzistowie - 32 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 500,00

Komendy powiatowe Policji 32 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
32 500,00

Zakup samochodu służbowego dla Policji 32 500,00

0,00

32 500,00

75405 82 500,00

Razem: 66 568 626,63

6170 32 500,00

179 500,00

865 300,00

60016 8 123 420,00

6050 6 716 958,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr XXX/257/2017                                                                          

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia .16.10.2017 r.

13 413 420,00

Id: D6739317-352C-4793-974D-8147AE430CBC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komenda Powiatowa Policji złożyła wniosek o dofinansowanie zakupu samochodu służbowego
nieoznakowanego dla Posterunku Policji w Dźwirzynie. Łączny koszt zakupu samochodu wynosi 65.000 zł,
z czego o dofinansowanie z gminy Policja wnioskuje kwotę 32.500 zł. Zwiększa się wydatki na ten cel
poprzez zmniejszenie wydatków na inwestycję „Budowa ul. Pałacowej w Budzistowie”, na której powstały
oszczędności po realizacji inwestycji.

Id: D6739317-352C-4793-974D-8147AE430CBC. Uchwalony Strona 1




